
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 
129 
123 
25 
39 

149 
7 

27 
9 

227 

Nome 
SCOLLO MAURIZIO 
BARCELLA FLAVIO 
PULVIRENTI ALFIO SAMUELE
SALESI RICCARDO 
BRIGANTE DIEGO 
NISTICO' DOMENICO 
ADAMO ALESSIO 
ACRI GENNARO 
LIPEROTTI DOMINIK  

Motoclub/Team 
V. LANTERI 
SRT SACCA RACING TE
VALLE ALCANTARA 
ENRICO AGOSTINI 
FRC RACING 
FC RACING 
ENRICO AGOSTINI 
MAIDA OFF ROAD 
MAIDA OFF ROAD 

Classe 
65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

65 NAZIONALE 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
HUSQVARN
KTM 
KAWASAKI
KAWASAKI

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Tempo Totale 
11:47.493 
12:02.060 
12:15.138 
12:20.844 
12:35.497 
13:06.131 
13:33.285 
13:35.925 
12:39.806 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 
85 

Tempo Migliore 
1:55.967 
1:59.094 
1:52.025 
2:02.701 
2:04.373 
2:09.031 
2:10.569 
2:13.790 
2:27.154 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

14.567 

Velocità  Media 

45,796 

Miglior tempo sul giro

1:52.025 

Velocità Migliore 

48,204 

Giro Migliore di 

25 - PULVIRENTI ALFIO SAMUEL

Stampato: 08/05/2016 19:29:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Pezzano Vincenzo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova Trofeo Challenge FMI Calabria 
Minicross 65cc 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:48:16 

Crossodromo S. Anna - Laureana 1,500 Km. 

08/05/2016 15:30 

Laureana di B. (RC) - 08/05/2016

MC S.Anna Laureana di Borrello


